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En kommun att cykla i

Friheten det innebär att rulla fram på två hjul, att känna vinden i håret och att
snabbt, smidigt och miljövänligt kunna ta sig dit man vill. Det vill vi liberaler låta
fler väsbybor uppleva och därför vill vi göra det enklare och smidigare att cykla i
vår kommun.

Cykelvägar med god kvalitet och dit människor vill ta sig. För att fler ska välja cykeln är det
viktigt att cykelvägarna håller god kvalitet och är jämna, utan hål och slarviga lagningar. Det ska
finnas finns cykelvägar till de platser som människor vill ta sig till. Just nu är det viktigt att få till en
cykelväg från Eds allé till Sättra, eftersom Kairo är populärt mål under sommaren. Vi vill utveckla
Kairo till ett friluftscentrum och då måste det gå lätt att ta sig dit.

Säkerhet för alla barn i trafiken. För att fler barn och ungdomar ska kunna cykla dit de vill är det
viktigt med säkra och trygga cykelvägar till skolor och platser för fritidsaktiviteter.

Fler cykelställ. Cykeln ska kunna stå tryggt där du lämnar den. Därför behövs moderna och säkra
cykelställ på fler platser i kommuner, som vid olika knutpunkter och vid pendeltågstationen.

Cykel på pendeltågen. Vi vill att pendeltågen ska ha speciella vagnar för cyklar, så att möjligheten
finns att ta med cykeln på tåget under hela dygnet.

Hyrcyklar. Liberalerna har sett till att ett hyrcykelsystem är på väg att införas i Väsby.

Cykling vintertid. I framtiden vill vi se uppvärmda cykelbanor under vinterhalvåret.

Många människor är beroende av att använda bilen för att ta sig till jobbet eller för att hämta och lämna

barn. Det har vi full respekt för. Men varannan bilresa i Väsby är kortare än 5 kilometer och vi tror att fler

väljer att göra kortare resor med cykel om det finns cykelvägar dit människor vill ta sig och om cykelvägarna

håller hög kvalitet.

Cykling är bra för både hälsan och miljön och därför vill vi göra det mer attraktivt att välja cykeln. Här kan du

läsa mer om våra förslag för att öka cyklandet i Väsby.
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